第１１号様式（第８条第１項関係）

法定外公共物許可事項変更許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　法定外公共物管理者　富里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号にて許可のあった

　　　　を、下記のとおり変更したいので法定外公共物許可事項変更許可を申請します。

記

１　 eq \o\ad(場所,　　　　　　　　　　　)　　　　　富里市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

２　許可年月日及び許可番号

３　 eq \o\ad(変更の事由,　　　　　　　　　　　)
４　 eq \o\ad(変更事項,　　　　　　　　　　　)
５　 eq \o\ad(変更期間,　　　　　　　　　　　)　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

６　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　　　)　　　前回許可書の写し・その他